Директору
Детской Школы Искусств № 5

Тюкиной Г.Б.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся ДШИ № 5 моего сына (дочь)

Фамилия ребёнка _________________________________________

Имя, отчество _____________________________________________

Год, месяц, число рождения __________________________________

Национальность ____________________________________________

Домашний адрес ____________________________________________

Домашний телефон ____________________
Обучается в общеобразовательной школе № ________ класс_______

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ : Фамилия, имя, отчество _______________________________

____________________________________________________

Место работы _______________________________________

Должность __________________________________________

Служебный телефон ____________________
МАТЬ : Фамилия, имя, отчество _______________________________

____________________________________________________

Место работы _______________________________________

Должность __________________________________________

Служебный телефон ____________________
СВОЕВРЕМЕННУЮ ОПЛАТУ ЗА ОБУЧЕНИЕ ГАРАНТИРУЕМ.

Подпись __________________          «______» ______________200__ г.